



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรถยนต์บรรทุกขับเคลื่อน ๔ ล้อ ยี่ห้อ เซฟโลเลต กจ-๗๒๑๐ ชร. รถชุดไฮดรอลิคตีนตะขาบ ยี่ห้อ Powerplus ตฆ-๗๖๐ ชร. รถบดสันสะเทือน ขนาด ๑๐ ตัน ยี่ห้อ CUMMINS ถข-๒๑๘ ชร. รถยนต์บรรทุกส่วนบุคคล ยี่ห้อ โตโยต้า บบ-๗๗๖๖ ชร. รถเทรลเลอร์ (รถหัวลาก ๑๐ ล้อ) ยี่ห้อ UDTRUCKS ฌ๒-๒๒๑๘ ชร. รถยนต์บรรทุกส่วนบุคคล ยี่ห้อ อีซูซุ ผก-๗๕๑๑ ชร. และถังบรรจุยางแอสฟัลท์ ขนาด ๑๐,๐๐๐ ลิตร (๒ ถัง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างซ่อมรถยนต์บรรทุกขับเคลื่อน ๔ ล้อ ยี่ห้อ เซฟโลเลต กจ-๗๒๑๐ ชร. รถชุดไฮดรอลิคตีนตะขาบ ยี่ห้อ Powerplus ตฆ-๗๖๐ ชร. รถบดสันสะเทือน ขนาด ๑๐ ตัน ยี่ห้อ CUMMINS ถข-๒๑๘ ชร. รถยนต์บรรทุกส่วนบุคคล ยี่ห้อ โตโยต้า บบ-๗๗๖๖ ชร. รถเทรลเลอร์ (รถหัวลาก ๑๐ ล้อ) ยี่ห้อ UDTRUCKS ฌ๒-๒๒๑๘ ชร. รถยนต์บรรทุกส่วนบุคคล ยี่ห้อ อีซูซุ ผก-๗๕๑๑ ชร. และ ถังบรรจุยางแอสฟัลท์ ขนาด ๑๐,๐๐๐ ลิตร (๒ ถัง) รหัสครุภัณฑ์ ๐๐๑-๔๙-๐๐๐๑, ๐๑๘-๕๙-๐๐๐๑, ๐๒๐-๕๖-๐๐๐๙, ๐๐๒-๔๗-๐๐๑๗, ๐๑๓-๖๒-๐๐๐๔, ๐๐๒-๕๗-๐๐๒๓, ๐๘๖-๕๒-๐๐๐๒, ๐๘๖-๕๑-๐๐๐๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมรถยนต์บรรทุกขับเคลื่อน ๔ ล้อ ยี่ห้อ เซฟโลเลต กจ-๗๒๑๐ ชร. รถชุดไฮดรอลิคตีนตะขาบ ยี่ห้อ Powerplus ตฆ-๗๖๐ ชร. รถบดสันสะเทือน ขนาด ๑๐ ตัน ยี่ห้อ CUMMINS ถข-๒๑๘ ชร. รถยนต์บรรทุกส่วนบุคคล ยี่ห้อ โตโยต้า บบ-๗๗๖๖ ชร. รถเทรลเลอร์ (รถหัวลาก ๑๐ ล้อ) ยี่ห้อ UDTRUCKS ฌ๒-๒๒๑๘ ชร. รถยนต์บรรทุกส่วนบุคคล ยี่ห้อ อีซูซุ ผก-๗๕๑๑ ชร. และถังบรรจุยางแอสฟัลท์ ขนาด ๑๐,๐๐๐ ลิตร (๒ ถัง) รหัสครุภัณฑ์ ๐๐๑-๔๙-๐๐๐๑, ๐๑๘-๕๙-๐๐๐๑, ๐๒๐-๕๖-๐๐๐๙, ๐๐๒-๔๗-๐๐๑๗, ๐๑๓-๖๒-๐๐๐๔, ๐๐๒-๕๗-๐๐๒๓, ๐๘๖-๕๒-๐๐๐๒, ๐๘๖-๕๑-๐๐๐๑ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเรวดี อะไหล่ยนต์ (ขายส่ง, ขายปลีก, ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๒๖,๐๐๗.๖๐ บาท (สามแสนสองหมื่นหกพันเจ็ดบาทหกสิบบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายภฤศ โพธิ์สุธน)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

รายละเอียดแนบท้าย

จ้างซ่อมรถยนต์บรรทุกขับเคลื่อน 4 ล้อ ยี่ห้อ เชฟโพลเดท หมายเลขทะเบียน กจ-7210 ชร. รถชุดไฮดรอลิคตีนตะขาบ ยี่ห้อ Powerplus หมายเลขทะเบียน ตฆ-760 ชร. รถบดสันสะพาน ขนาด 10 ตัน ยี่ห้อ CUMMINS หมายเลขทะเบียน กข-218 ชร. รถยนต์บรรทุกส่วนบุคคล ยี่ห้อ เดียวก หมายเลขทะเบียน บบ-7766 ชร. รถแทรกเตอร์ (รถหัวลาก 10 ล้อ) ยี่ห้อ UDTRUCKS หมายเลขทะเบียน 82-2218 ชร. รถยนต์บรรทุกส่วนบุคคล ยี่ห้อ อีซูซุ หมายเลขทะเบียน ผก-7511 ชร. และถังบรรจุยางแอสฟัลท์ ขนาด 10,000 ลิตร (2 ถัง)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
รถยนต์บรรทุกขับเคลื่อน 4 ล้อ ยี่ห้อ เชฟโพลเดท หมายเลขทะเบียน กจ-7210 ชร.					
รหัสศรภัณฑ์ 001-49-0000					
1	เปลี่ยนอินเตอร์คูลเลอร์	1	ชุด	7,300.00	7,300.00
2	เปลี่ยนสายพานแอร์ และท่อน้ำแอร์	2	เส้น	1,050.00	2,100.00
3	เปลี่ยนคอมแอร์ 12V	1	ตัว	7,650.00	7,650.00
4	พัดลมตู้แอร์ 12 V	1	ถัง	2,210.00	2,210.00
5	น้ำยาแอร์	1	ชุด	1,000.00	1,000.00
6	ค่าแรงถอด และประกอบ	1	คัน	1,500.00	1,500.00
รถชุดไฮดรอลิคตีนตะขาบ ยี่ห้อ Powerplus หมายเลขทะเบียน ตฆ-760 ชร.					
รหัสศรภัณฑ์ 018-59-0001					
1	เปลี่ยนล้อนำ	2	ชุด	14,000.00	28,000.00
2	เปลี่ยนแทรกโรลเลอร์	12	ชุด	6,000.00	72,000.00
3	เปลี่ยนเฟืองสปีกเก็ต	2	ชุด	7,650.00	15,300.00
4	เปลี่ยนสลัก	2	ชุด	900.00	1,800.00
5	ค่าแรงถอด และประกอบ	1	คัน	15,000.00	15,000.00
รถบดสันสะพาน ขนาด 10 ตัน ยี่ห้อ CUMMINS หมายเลขทะเบียน กข-218 ชร.					
รหัสศรภัณฑ์ 020-56-0009					
1	หุ้มเบาะ	1	ตัว	1,700.00	1,700.00
2	ค่าแรงถอด และประกอบ	1	คัน	500.00	500.00
รถยนต์บรรทุกส่วนบุคคล ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน บบ-7766 ชร.					
รหัสศรภัณฑ์ 002-47-0017					
1	เปลี่ยนสายพานไทม์มิ่ง	1	เส้น	2,800.00	2,800.00
2	เปลี่ยนลูกรอกสายพานไทม์มิ่ง	1	ตัว	1,700.00	1,700.00
3	ตัวดันสายพานไทม์มิ่ง	1	ตัว	1,750.00	1,750.00
4	มือเปิดประตูนอกขวา	1	ชุด	1,100.00	1,100.00
5	ค่าแรงถอด และประกอบ	1	คัน	1,500.00	1,500.00
รถแทรกเตอร์ (รถหัวลาก 10 ล้อ) ยี่ห้อ UDTRUCKS หมายเลขทะเบียน 82-2218 ชร.					
รหัสศรภัณฑ์ 013-62-0004					
1	เปลี่ยนแม่ขั้วคลัช	1	ชุด	12,500.00	12,500.00
2	เปลี่ยนเกียร์ ชิฟ รีฟเวอร์	1	ชุด	18,000.00	18,000.00
3	เปลี่ยนชุดคาน และ ที่รองขับเคลื่อนเกียร์	1	ชุด	2,850.00	2,850.00
4	เปลี่ยนชุดข้อต่อลูกหมาก และ ลูกกระทุ้ง ตัวเปลี่ยนเกียร์	1	ชุด	1,950.00	1,950.00
5	ค่าแรง ตรวจสอบเช็คระบบคลัช และ เกียร์	1	คัน	10,000.00	10,000.00
ยอดยกไป (สองแสนหนึ่งหมื่นสองร้อยสิบบาทถ้วน)					210,210.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	รถยนต์บรรทุกส่วนบุคคล ยี่ห้อ อีซูซุ หมายเลขทะเบียน ผก-7511 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 002-57-0023				210,210.00
1	เปลี่ยนแม่ปั้มคลัชบน	1	ชุด	2,350.00	2,350.00
2	เปลี่ยนแม่ปั้มคลัชล่าง	1	ชุด	1,650.00	1,650.00
3	น้ำมันคลัช	1	กป.	350.00	350.00
4	ยางกันฝุ่นแบริคพวงมาลัย L , R	1	ชุด	970.00	970.00
5	น้ำยาล้างฝุ่นเบรคหลัง	1	กป.	400.00	400.00
6	เปลี่ยนลูกหมากปีกนก บน L , R	2	ตัว	1,250.00	2,500.00
7	เปลี่ยนลูกหมากปีกนก ล่าง L , R	2	ตัว	1,600.00	3,200.00
8	เปลี่ยนลูกหมากคันชักนอก L , R	2	ตัว	1,100.00	2,200.00
9	เปลี่ยนลูกหมากแบริคพวงมาลัย L , R	2	ตัว	1,350.00	2,700.00
10	สายพานเครื่อง และ สานพานแอร์	1	ชุด	1,300.00	1,300.00
11	ลูกปืนล้อหน้านอก L , R	2	ตลับ	765.00	1,530.00
12	ลูกปืนล้อหน้าใน L , R	2	ตลับ	820.00	1,640.00
13	ซีลล้อหน้า L , R	1	ชุด	360.00	360.00
14	ตั้งศูนย์ถ่วงล้อ	1	ชุด	800.00	800.00
15	ค่าแรงถอด และประกอบ	1	ชุด	3,000.00	3,000.00
	ถังบรรจุยางแอสฟัลท์ ขนาด 10,000 ลิตร รหัสครุภัณฑ์ 086-52-0002				
1	เปลี่ยนมอเตอร์ ขนาด 7.5 HP	1	ชุด	28,000.00	28,000.00
2	ค่าแรงถอด และประกอบ	1	คัน	2,000.00	2,000.00
	ถังบรรจุยางแอสฟัลท์ ขนาด 10,000 ลิตร รหัสครุภัณฑ์ 0086-51-0001				
1	เปลี่ยนมอเตอร์ ขนาด 7.5 HP	1	ชุด	28,000.00	28,000.00
2	เปลี่ยนมูเลย์ ขนาด 3" x 2"	1	อัน	500.00	500.00
3	เปลี่ยนโซ่ขับ	1	เส้น	2,980.00	2,980.00
4	เปลี่ยนเฟืองขับ 15T	1	อัน	1,000.00	1,000.00
5	เปลี่ยนบูชรองลิ้ม	1	อัน	800.00	800.00
6	สกรูน็อต 3/8" x 1.1/2"	12	ตัว	20.00	240.00
7	ค่าแรงติดตั้ง	1	คัน	6,000.00	6,000.00
	รวม				304,680.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				21,327.60
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สามแสนสองหมื่นหกพันเจ็ดบาทหกสิบสตางค์)				326,007.60